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Velkommen til Abels gate  
20 B! 

Kvaliteter:
‑ Rålekker, ny og ubrukt 4-roms toppleilighet på 77 kvm i 4. etasje.
‑ Hele boligen er totalrenovert i 2024 (se liste i salgsoppgaven).
‑ Alt av renovering er gjort av fagfolk.
‑ Utvidet bad og kjøkken er nytt og ubrukt, og fått TG 0.
‑ Vestvendt innglasset balkong på 10 kvm med glimrende utsikts- og 
solforhold, fra ca. kl. 13-23, sommerstid.
‑ Flott utsikt mot Byåsen og Gråkallen, og skjermet for innsyn.
‑ Lagringsplass i 3 boder.
‑ Borettslaget har 22 p-plasser. Det er 3 ledige p-plasser pr. 
08.01.2025, ifølge styreleder.
‑ Bygården er godt vedlikeholdt med flere oppgraderinger de seneste 
år, samt en fornuftig økonomi.
‑ Boligen ligger i sin helhet vendt mot skjermet gate, i triangelet St. 
Olavs, NTNU og sentrum.
‑ God offentlig kommunikasjon med flybuss og mange busslinjer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 64 552,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 063 883,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 074,‑ pr.mnd
Selger:	 Sara Henrietta Gagner

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1959
BRA‑i/​​BRA Total	  77/​​100 kvm
Tomtstr.:	 3248.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 404, bnr. 394
Andelsnr.:	 22
Oppdragsnr.:	 1710250007

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 100 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 13 m² ‑ To boder.

4. etasje
BRA‑i: 77 m² ‑ Entrè, 3 soverom, bad/​​vaskerom, stue/​​kjøkken.
BRA‑b: 10 m² ‑ Innglasset balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er målt på stedet med laser. BTA er beregnet. Rom deneres etter bruken av  
rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller  
gjeldene byggeforskrifter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3248.1 m²

Beliggenhet
Bydelen er skjermet og rolig til å være såpass sentrumsnært, der denne boligen ligger i  
ytterkant av feltet i enden av blindvei. Plasseringen beskrives best som en liten "grønn  
oase" kun 15 minutter fra sentrum. Tomten er pent opparbeidet med plen og  
parkeringsplasser.

Som student eller ansatt i en av institusjonene i området er dette en optimal  
beliggenhet. Er man tilknyttet noen av de overnevnte institusjonene er man også kun  
noen minutters gange fra Studentersamfundet. Ned til byen går man over Elgeseter  
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bru som er opplyst hele døgnet. Dette i sum gir en effektiv bohverdag.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Utmerket beliggenhet med gangavstand til sentrum (15 min), nærbutikk (2 min),  
bensinstasjon (2 min), St. Olavs hospital (4 min), NTNU Gløshaugen (5 min), SINTEF (5  
min), Handelshøyskolen i Trondheim (1 min), barnehage og Teknobyen (1 min).

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon med flybuss og mange busslinjer innen få minutters  
gange. Ved Nidelven er det flotte turmuligheter samt at det like i nærheten er etablert  
en helt ny bydelspark (Finalebanen) med lekeplass, utendørs treningsanlegg,  
volleyballbane og skøytebane (vinterstid). Området har vært, er og vil bli etterspurt i  
fremtiden pga. nærhet til viktige studiesteder og store arbeidsplasser.

Bygningssakkyndig
Gjetnes Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Martin Gjetnes opplyser om følgende byggemåte: Bygningen, som er ei  
boligblokk oppført i 1958, er på 4 etasjer + kjeller og loft. Grunnmur består av betong.  
Utvendige fasader er kledd med teglstein. Valmet takkonstruksjon tekket med  
betongtakstein. Vinduer med 2‑lags glass.

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​​våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært. Totalrenovering av bad i 2024, med avretning, ny membran, ny  
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